
 

 

驱鸟服务（第五次）成交结果公示 2023-JKBSAE-F3006 

一、公示日期：2023 年 8 月 7 日-2023 年 8 月 14 日 

二、项目名称：驱鸟服务（第五次） 

三、项目编号：2023-JKBSAE-F3006 

四、评审排序、供应商名称和报价： 

 

驱鸟服务（第五次） 

第一名 安庆师范大学                 RMB 18.60 万元 

第二名 无锡万物生态科技有限公司     RMB 19.00 万元 

海盈生态环境研究院（南京）有限公司资格性审查不合格 

 

排序第 1的预成交供应商为预成交人。 

如对以上预成交结果存在异议，可在公示期内以书面形式向我单位提出质疑，我

单位将在收到书面质疑起 7个工作日内，向质疑投诉人书面答复。对积极参与本次招

标活动的供应商表示感谢，希望今后继续保持合作。 

 

五、评标委员会成员名单： 

商务评委：汤成 

技术评委：戴建忠、叶莉华 

 

六、联系方式 

采购代理机构：江苏海外集团国际工程咨询有限公司 

联系人：熊文宇、陈宇佳、肖旭 

电话：025-84795467、84795989 

手机：13814068730、13675130180、17849953629 

地址：江苏省南京市建邺区云龙山路 56号大唐科技大厦 A座高区 14、15楼 

 

质疑投诉联系人：马君端     电   话：025-84795469 

 

采购人或其代理机构主要负责人（项目负责人）：                 （签名） 

采购人或其代理机构：                 （签章） 

 

 


		www.bjca.org.cn
	2023-08-07T16:35:14+0800
	BJ
	ePolicy


		www.bjca.org.cn
	2023-08-07T16:54:35+0800
	BJ
	ePolicy




